Lenda: MENAXHIMI I BAZËS SË TË DHËNAVE  (Master)

Rezultatet e provimit – Pjesa teorike (Qershor/2012)
Pjesen teorike te provimit e kane dhene studentet e shenuar ne kete liste:

	Emri dhe mbiemri
	Nr. indeksit

	ARJETA LAHU
	05/268

	EDONE MAZREKU
	05/274

	FJOLLA HASANI
	05/221

	SADETE POPA
	05/214

	MIMOZE ZOGAJ
	05/679

	AGNESA BERISHA
	05/257

	NITE BYLYKBASHI
	05/224

	ARTA JASHARI
	05/209

	ARIANA HOXHA
	05/215

	ARBENITA TOPALLI
	05/775

	NEVRUZ JONUZI
	05/862

	NUSRET VOJVODA
	05/394

	NEXHAT SALIHI
	05/249

	KUSHTRIM VELIU
	05/279

	IBADETE PLLANA
	05/262

	KALTRINA DELIU
	05/249

	ALBERTINA KADRIU
	05/290

	ADELINA QYAQALLA
	05/217

	ILIR HASANI
	05/238

	SEBAHATE MURSELI
	05/351

	BEHAR BELLANICA
	05/263

	SAMI KRYEZIU
	05/300

	VALENTINA MURIQI
	05/237

	REZANA IMAMI
	05/387

	BEKRIE ZENELI
	05/305

	KALTRINA KRASNIQI
	05/240

	YLLKA OSMANI
	05/144

	ARSIM BAJRAKTARI
	05/309

	FATBARDHA MJEKU
	05/220

	XHAFER ISLAMI
	05/368

	MAXHIDE ISLAMI
	05/358

	DHURATA KYQYKU
	05/331

	METUSH HOXHA
	05/324

	GJON NDRECAJ
	05/333

	KALTRINE QYQALLA
	05/340

	AGON ZALLQI
	05/137

	ARBENITA GASHI
	05/213

	PLEURAT KELMENDI
	05/304

	HAXHERE ISTREFI
	05/398

	FATIME SHABANI
	05/293

	HALIL KRASNIQI
	05/655

	ARTA BIRINXHIKU
	05/345

	DONJETA HADERGJONAJ
	05/222


VEREJTJE: Siq jeni informue diten e mbajtjes se provimit me shkrim (08.06.2012) Pjesa e provimit me kompjuter do te mbahet të Enjten, me daten 14.06.2012 nga ora 10:00, ne Sallen e kompjuterave, te Biblioteka e Fakultetit Ekonomik.
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